
ВИННАЯ 
КАРТА

Uno Spumante

Rose Wine

White Wine

BY THE GLASS

VIDA Barcelona Nature Organic Cava DO Extra brut


Испания

La Rose Nacarat Beaujolais AOC


сухое, Франция

Imprime Verdicchio dei Castelli di Jesi Classico DOC


сухое, Италия

Sauvignon Expression Touraine AOC FX Barc


сухое, Франция

Le Contesse Prosecco DOC Rose Brut

Италия

Cantine Torri 4 20 Cerasuolo d'Abruzzo DOC

полусухое, Италия

Clos Perraud Muscadet Sèvre et Maine AOC Sur Lie Vieilles Vignes

сухое, Франция

Der Abenteurer Riesling Herxheim Pfalz

сухое, Германия


150 мл


150 мл


150 мл


750 мл


150 мл


150 мл


150 мл


150 мл

1 100

1 200

1 080

1 080

1 100

1 080

1 080

840

n/v

2021

2020

2021

n/v

2021

2019

2021



Red Wine

Champagne AOC

Christophe Mignon ADN de Foudre Chardonnay Brut Nature




Gallimard Pere et Fils A les Riceis Rose Brut




Devaux Coeur des Bar Blanc de Noirs Brut




Cossy-Pechon Premier Cru Chigny-les-Roses Brut




Autreau-Lasnot "Carte Bleue" A Ventueil Brut 

CingalinoVilla PilloRosso di Toscana IGT


сухое, Италия

Tiefgang Spätburgunder Kalkstein Pfalz

сухое, Германия


150 мл


150 мл

1 080

n/v



n/v



n/v



n/v



n/v

840

750 мл



750 мл



750 мл



750 мл



 750 мл

29 000



18 000



17 000



13 500



12 000

2020

2020

Uno Spumante

Primum Alveus Сенной ЗГУ Extra Brut


Россия

La Muse Crémant de Loire AOP Brut

Франция

¡HOLA! Mediterraneo Pink Brut

Испания

"7C" Prosecco Conegliano Valdobbiadene Superiore DOCG 
Dosage Zero

Италия

VIDA Barcelona Nature Organic Cava DO Extra brut

Испания


750 мл


750 мл


750 мл


750 мл


750 мл

4 900

4 900

4 900

4 900

4 900

2016

n/v

n/v

n/v

n/v



¡HOLA! Cava DO Pink Brut

Испания

Le Contesse Prosecco DOC Rose Brut

Италия


750 мл


750 мл

4 900

4 900

n/v

n/v

White Wine

d'Eric Frankstein Alsace Grand Cru AOC Les Vins Pirouettes

сухое, Франция

Domaine des Remparts Côtes d'Auxerre Chardonnay AOC

сухое, Франция

Johann Mullner Kiss Me Gruner Kremstal DAC

сухое, Австрия

Lolo Albariño Rias Baixas DO

сухое, Испания

Clos Perraud Muscadet Sèvre et Maine AOC Sur Lie Vieilles Vignes

сухое, Франция

Baudouin Millet Chablis AOC

сухое, Франция

Misty Cove Sauvignon Blanc Marlborough

сухое, Новая Зеландия

Tenuta del Melo Gavi DOCG Biologico e Biodinamico

сухое, Италия

Imprime Verdicchio dei Castelli di Jesi Classico DOC

сухое, Италия

Finca Sophenia Estate Reserva Chardonnay Gualtallary/Valley de 
Uco

сухое, Аргентина


750 мл


750 мл


750 мл


750 мл


750 мл


750 мл


750 мл


750 мл


750 мл


750 мл

15 000

5 900

4 500

5 500

4 500

9 500

5 500

5 900

4 500

5 500

2019

2020

2021

2021

2019

2021

2022

2021

2020

2021



Mazzolada Pinot Grigio Venezia DOC

сухое, Италия

Villa Haas Gruner Veltliner Niederosterreich

сухое, Австрия

Revelare Blanco Bullas DO Bodegas del Rosario

сухое, Испания

Der Abenteurer Riesling Herxheim Pfalz

сухое, Германия

Radio Boca Verdejo Castilla y León VdlT

полусухое, Испания

Ponte da Barca Grande Escolha Vinho Verde DO

полусухое, Португалия


750 мл


750 мл


750 мл


750 мл


750 мл


750 мл

4 500

3 500

3 500

3 500

3 500

3 500

2021

2021

2021

2021

2021

2021

Rose Wine

Red Wine

La Rose Nacarat Beaujolais AOC

сухое, Франция

3000 Anos DO Bullas Bodegas del Rosario

сухое, Франция

Cantine Torri 4 20 Cerasuolo d'Abruzzo DOC

полусухое, Италия

Egomei Rioja DOC

сухое, Испания


750 мл


750 мл


750 мл


750 мл

5 000

14 500

4 500

9 500

2021

2017

2021

2019

Sauvignon Expression Touraine AOC FX Barc

сухое, Франция


750 мл 4 5002021



Vigna Saosent Pinot Nero Trentino DOC Cantina Cembra di 
Montagna

сухое, Италия

Ninfa Marche IGT Velenosi

полусухое, Италия

Shelter Lovely Lilly Pinot Noir Baden

сухое, Германия

Lubete Crianza Ribera del Duero DO

сухое, Испания

The Very Sexy Shiraz Darling WO Cloof

сухое, ЮАР

Tiefgang Spätburgunder Kalkstein Pfalz

сухое, Германия

Formula Q Fanagoria Сенной ЗГУ

сухое, Россия

La Rosé Pourpre Beaujolais AOC Vielles Vignes

сухое, Франция

Finca Sophenia Reserva Malbec Gualtallary/Valley de Uco

сухое, Аргентина

Vaccaro Nero d'Avola Terre Siciliane IGT

сухое, Италия

Las Renas Cuatro. Bullas DO Bodegas del Rosario

сухое, Испания

Penley Estate Tolmer Coonawarra

сухое, Австралия

Cingalino Villa Pillo Rosso di Toscana IGT

сухое, Италия

L'Antico di Burchino Chianti DOCG Biologico

сухое, Италия


750 мл


750 мл


750 мл


750 мл


750 мл


750 мл


750 мл


750 мл


750 мл


750 мл


750 мл


750 мл


750 мл


750 мл

8 900

6 900

5 500

5 500

4 500

3 500

6 900

5 500

6 000

4 500

3 500

6 900

4 500

4 500

2019

2020

2020

2019

2020

2020

n/v

2021

2020

2021

2020

2019

2021

2019



Fortified wines

Whisky

Cognac

Brandy

Calvados

Palmer Tawny Porto 20 Years Old




Feuerheerd`s Anchor Port Fine Tawny



Jerez Osborne Santa Maria Cream


Kujira 10 Years Old Ryukyu



Shinobu Pure Malt



The San-IN Ex-Bourbon Barrel Blended



The Observatory Single Grain Scotch Whisky 20 YO

Park XO Grande Champagne



Park VSOP

Carlos I Brandy de Jerez Solera Gran Reserva



Mango Brandy de Jerez Solera Reserva

Michel Breavoine Calvados Hors D’Age

75 мл



75 мл



75 мл

50 мл



50 мл



50 мл



50 мл

50 мл



50 мл

50 мл



50 мл

50 мл

1 800



600



600

3 500



1 400



1 100



800

3 500



1 600

850



650

1 600



Rum

Digestif

Gin

Tequila

Vodka

Saison Rum

Barolo Chinato DOCG Cocchi




Rakija Maraska Williams




Limoncello della Riviera




Beluga Hunting Herbal




Koskenkorva Espresso

Meridor London Dry Gin





Botica London Dry Gin

Pueblo Viejo Blanco 100% Agava

Vodka Beluga Gold Line Russian Vodka




Vodka SOBOLINAYA. France




Beluga Noble Russian Vodka

50 мл

50 мл



50 мл



50 мл



50 мл



50 мл

50 мл



50 мл

50 мл

50 мл



50 мл



50 мл

1 300

1 500



650



500



500



500

950



650

650

1 100



950



700


